Idem sub simili Vadis sex millia florenorum Polonicorum per eundem  
 recognoscens. Quos gratia sue ipsius nati vobis Indio de transk  
 hucanensis Terz Premitt aut ipsius successoribus in casu non solvendi  
 factis pro tempore et loco superioris officii totius quociens fuerit  
 ad hunc succumbentem Pro quo quidem Vadis modo promissa ad solvendum  
 pro eo ac pro summa ipsa primum debiti non soluta solvendum Citatis  
 1300 existens memoratus recognoscens Quos gratia sui et posteris ad  
 infra predicti Quos hucanensis creditorum sui vel ipsius succes-  
 sorum per officium presentem Capite Premitt ex hoc necessarium  
 proprio quoad respondendum spectat mediante semper in primo Citatis  
 Terminis tanquam peremptorio stare, iurjurare, respondere, Verum  
 prefatis hanc in servationem solum satisfacere omnes iudicibus perhibere  
 debet et tenet seque ac suos iurantes ad eadem omnia officium eundem  
 terminis presentem peremptorio et alia omnia inde consequentes causas  
 reverentia successorum legatione infra vel extra regnum servatis  
 militari ad munimenta, ad civitates, vel alia, quibusvis dilationibus  
 et legationibus impediendi non differendo ad quietationem vel alia quorumvis ten-  
 mine officii prefatis Capite Premitt dilatione sibi non recedendo  
 nullam moram appellationes ac eadem proseguendo faciendo ac firmis omnia  
 quomodo singulis vel tripliciter evasione suspensionis fatalis iuris  
 servatis terra bello conventiones alia, quibusvis iuris remediis et defensionibus  
 non potestur unde nec quomodo modo eadem solum sua recognoscens ad omnia  
 mediante

# Idem of Korniaht Roborant

in parentes personarum coram officio et Heli presentem Capite Capitaneam  
 Premitt Quoniam Carolus Franciscus in Beatobok Korniaht ab Una  
 et Joannes Matthias Gratia quibus ab altera Jan. mentibus et corporibus  
 vobis existentes in terra districtibus Jurisdictionibus suis qui-  
 busvis quocumque et congeles presentem vero Jurisdictionem Capite  
 Capite Premitt quoad Heli modernum attribuit se cum successoribus  
 hominibus suis quibus omnibus totaliter ac plenarie incorporando suborien-  
 dos presentem hanc publicam ac per officium recognoscens et quibus

illud

illorum personis suis primitivis recognovit. Quis ipse rati matris et in-  
venit se propterea processiones met sing bonis sui quibus ~~...~~ <sup>1901</sup>  
altiori cum posteris utriusque partibus inscribunt et obtulerunt sicut 1901  
Interosiam certam inter se recognoscunt ratione vestitus et condi-  
onibus ibidem contentis de acta et data ipsius huius d. Brevis diei hodie  
in acta contenta inspectum manibus recognoscunt ad Obsequia subsc-  
ptam, in omnibus et singulis eiusdem Interos conditionibus punctis de-  
finitis articulis legentis Vadis ac regibus quibus d. Universis firmi-  
ter tenere implere egeri et inviolabiliter observare omnibus et sin-  
gulis illius contentis tam in parte quam in toto huiusmodi quod si  
eius satisfecit Interos d. d. ad infirmos d. d. et obsequia  
et Infirmos d. d. ad quod dicitur Interos Vadis in toto referendos  
Idem sub Vadis nomine William Floreas Polanicus per quatuor  
partes cum processibus utriusque partibus ob non completione con-  
tentorum Interos prefatos omnium et singulorum tam in parte quam  
in toto totius quibus quod fuerit ad solvendum succumbens. Quod  
quibus Vadis modo promissio ad solvendum huiusmodi ac pro se aliqua gratia  
ex contentis Interos prefatis non completa complenda. Ita quibus  
memorata recognoscit pars una d. d. non tenens sui cum posteris  
ad infra acta partibus alterius d. d. tenentis huiusmodi processum  
ad officium prosequi. Captenis Capte d. d. huiusmodi decessu pagina  
suis quibus responderet spectat mediante huiusmodi primo Ita-  
lione d. d. huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi responderet  
Vadis d. d. huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi  
debet et tenentis huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi  
eiusdem d. d. huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi  
causa eiusdem d. d. huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi  
maiori mano remittit processum legatione ultra vel quibus re-  
ponit servitio militari ad munimenta ad emittendos vel alios qui  
busvis dilacionibus et legatione impedimenti non differendos ad que-  
sitiones ultra quibus d. d. huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi  
dilacionem sibi non recipiendas nullas quibus movens appetentes ac casus

procurator

prosequendo faciendo ac omnia in unum per nos legitime vel legitime  
eiusdem Imperatoris factis iuris processibus deo bello conventi-  
one! aliquid quibusvis iuris remedii et defensionis non subestituerit  
omnis modo eadem sententia per vos utitur ad omnia via media

1707  
1702

# Zalozynskie Plenipotens

Congruenti personam coram Officio et Acti processu (subter) Capit  
Brensch Nobili Gabriel Fozzynski hanc mente et corpore expi-  
tas a terris districtibus iuris dictionibus; huius quibusvis  
progru et congeles recedendo present. Veru Jurisdicm Cathrensi  
Capto Brensch quoad Felam modernu attinet se cum successorib;  
bonis) suis gratis omnibus totali ac plenarie incorporando sub, a  
eandem Felam libere publico ac expressu recognouit Quicque  
dicit quibus causas et actiones suas iudicarias coram quousque  
dico et officio regni cum quibuscumque personis occasione quacumque  
reus et iniuriarum habitus et habendas quousque ac Nobili Gaspard  
van Prosten Borkowski Gypard Stanislaus Borkowski Jo-  
annem Chrasocki Joannem Julabicki Ludowicu Kleczanski in  
huos reos et legitimos plenipotentes sufficientes et indubitatos  
mandatarios eligit facit constituit et presentat solenniter scribit deus  
et concedens eisdem plenipotentes suis tam omnibus communiter quam  
cuique illor seorsim plenaria facultate absoluta et omnimoda  
potestate causas suas iudicarias gratis ad coram quousque iudicis et  
officio regni incidens nos huius recognoscenti attendendi tenendi de-  
fendendi promouendi decreta quousque suscipiendi a contrariis pro-  
uocandi solmet reos quousque Borkowski alios plenipotentes in lo-  
cum sui substituendi substitutorum reuocandi Omnibus vero  
iuramenta attendendi quousque iudicarias tenendi de tenendis et per-  
ceptis quietandi Intromissiones in bona et quousque offerendi et acce-  
ptandi alias mania et officia reos et legitimos plenipotentes de  
iure legitime convenendi parandi et exercendi; Pro mittens et in-  
scribens se id habet iudicium quousque dicit plenipotentes suis tam ad

continuit